»An
toni K ozłow ski* — sprzedaż towa
rów kolonjalnych z siedzibą w Radzie
jowie, ul. Kilińskiego Nr. 6. Właści
ciel Antoni Kozłowski, handlujący,
zam. tamże. Pomiędzy właścicielem
firmy a żoną jego Katarzyną z Dru-
żyńskich, zawarta została przed no
ta rjuszem Ignacym Sadkowskim w
Radziejowie dnia 2/14 lutego 1898 r.
za Nr. 112, intercyza, ustalająca wy
łączność majątku i spólność dorobku.

OGŁOSZENIA DROBNE.
Magrody 10 miljonów otrzyma znalazca je*
■ » dnego kamasza, który został zgubiony
w sobotę idąc ul. Zduńską, na pi. Dąbrowi
ski, zgłosić się do Szewca Kaliska 5.

rjdstąpie sklep z wystawą, elektrycznością
^ w centrum miasta.